
2025年 8 月吉日 
取引先各位 

株式会社ユーエイ 
 
 

【重要なお知らせ】 

偽サイトにご注意ください 

 
平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
現在、弊社の商品情報や画像を無断で掲載し、あたかも正規販売店であるかのように装った
偽サイトの存在が確認されております。偽サイトと弊社とは一切関わりはございません。こ
れらのサイトで商品をご購入された場合、商品が届かない・偽物が届く・個人情報が悪用さ
れるなどの被害が発生する恐れがあります。 

 
偽サイトの特徴 

• 不自然な日本語が使用されている 
• 極端に安い価格で販売 
• 連絡先や会社情報が不明確 
• 支払い方法が銀行振込のみ など 

 
お取引先様へのお願い 

• ご購入の際は、正規販売店をご利用ください。 
• 当社におきましても偽サイトを確認次第、削除対応を行っておりますが、不審なサ

イトを見かけた場合は、くれぐれも利用されないようご注意ください。 
• 万が一被害に遭われた場合は、速やかに警察や消費生活センターへご相談くださ

い。 
 
 
お取引先様の安全を守るため、今後も情報収集と対策を強化してまいります。 
何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 


